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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zalacznik nr 2
do Uchwaly Nr XXIIl/176 /2013

z dnia 19 wrzesnia 2013 roku

Jednostka Ok_res ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -ac Y| Limit2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 52 908 768,00 8939773,000 19578 156,000 11 067 001,00 0,00 30461 073,00
1.a |- wydatki biezace 7 776 039,00 2986 445,00 3 388 353,00 387 029,00 0,00 1751 042,00
1.b |- wydatki majatkowe 45132 729,00 5953 328,00 16 189 803,00 10679 972,00 0,00( 28 710 031,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
1.1 realizowanymi z udziatem $rodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 20 479 899,00 4 571 445,00 6 982 241,00 7 867 001,00 0,00 14 433 278,00
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z pézn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 7 776 039,00 2986 445,00 3388 353,00 387 029,00 0,00 1751 042,00
Program "Comenius- Europa naszg Specjalny Osrodek
1.1.1.1 |0jczyzng” - Doskonalenie jakosci procesu Szkolno- 2012 | 2014 80 000,00, 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
ksztatcenia uczniow z Wychowawczy w
niepetnosprawnoscig Bogumitku
Program Comenius "Uczenie sie przez Liceum
1.1.1.2 |cate zycie" - Wzrost kompetencji Ogdlnoksztatcgce w | 2012 | 2014 84 000,00 58 662,00 14 000,00 0,00 0,00, 0,00
komunikatywnej uczniow Kamienicy Polskiej
Program Leonardo da Vinci "Dzielenie sie i ]
1.1.1.3 |innowacyjnymi metodami nauczaniaj Zespof Szotw Ziotym | o514 | 2013 78 968,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obcych w szkotach zawodowych" - Potoku
Poprawa jakosci ksztatcenia
Program Leonardo da Vinci "Pierwsze Zespot Szkot
1.1.1.4 |krokina eur opejskim ry/?kq pracy - Ponadgimnazjalnych w | 2013 | 2015 90 200,00 18 450,00 29 700,00 42 050,00 0,00 90 200,00
mozemy sie uczyc¢ od siebie wzajemnie" - Koniecpolu
Konsolidacja teoretycznej wiedzy nabytej
w szkole z praktycznymi umiejetno$ciami
Program Operacyjny Kapitat Ludzki "Dobry Powi c
1.1.1.5 |start - promowanie aktywnej integradji owiatowe Centrum | 5444 | 5913 701 611,00 234 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spotecznej i zawodowej w powiecie Pomocy Rodzinie
czestochowskim" - Zwiekszenie szans w
wejsciu na rynek pracy
Program Operacyjny Kapitat Ludzki
1.1.1.6 |'Doskonali pedagodzy drogq do sukcesu | Starostwo Powiatowe | 2013 | 2015 1173 578,00, 244 983,00 583 616,00, 344 979,00 0,000 1173 578,00
dzieci i mfodziezy" - Podniesienie jakoSci
funkcjonowania systemu doskonalenia
nauczycieli w powiecie czestochowskim
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1.1.1.7

Program Operacyjny Kapitat Ludzki
"Indywidualizacja nauczania - szansa dla
kazdego ucznia" - Wyréwnywanie szans
edukacyjnych poprzez indywidualizacje
procesu ksztatcenia dzieci k. I-111

Starostwo Powiatowe

2011

2012

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.1.1.8

Program Operacyjny Kapitat Ludzki "Mam
zawod mam prace w regionie" -
Zwiekszenie atrakcynsci, jako$ci oraz
prestizu szkot zawodowych woj. Slgskiego

Starostwo Powiatowe

2011

2013

677 347,00

496 148,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.1.1.9

Program Operacyjny Kapitat Ludzki"Dobre
przygotowanie - lepszy start" -
Podniesienie atrakcyjnoSci jakosci
szkolnictwa zawodowego

Zespot Szot w Ztotym
Potoku

2010

2012

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.1.1.10

Program Rozwoju Obszarow Wiegjskich
"Prace scaleniowe" - Poprawianie i
rozwijanie infrastruktury zwigzanej z
rozwojem rolnictwa przez scalanie gruntéw

Starostwo Powiatowe

2009

2012

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.1.1.11

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich
"Scalanie gruntow obiekt Biata Wielka gm.
Leléw" - Poprawianie i rozwijanie
infrastruktury zwigzanej z rozwojem
rolnictwa przez scalanie gruntow

Starostwo Powiatowe

2012

2014

3 085 286,00,

1229 940,00

1 855 346,00

0,00 0,00 236 363,00

1.1.1.12

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich"Scalanie gruntéw obiekt
Witkowice i Chorzenice gm. Ktomnice" -
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury
zwigzanej z rozwojem rolnictwa

Starostwo Powiatowe

2012

2014

1 805 049,00

634 060,00

885 691,00

0,00 0,00 250 901,00

- wydatki majatkowe

12703 860,00

1585 000,00

3 593 888,00

7 479 972,00 0,00

12 682 236,00

1.1.2.1

Budowa i wyposazenie sali gimnastycznej
dla szkoty podstawowej specjalnej,
gimnazjum i ponadgimnazjalnej
przysposabiajgcej do pracy w Bogumitku" -
Zwiekszenie szans rozwojowych wsréd
dzieci niepetnosprawnych

Specjalny Osrodek
Szkolno-
Wychowawczy w
Bogumitku

2008

2014

2 700 000,00

1 585 000,00

1070 000,00

0,00 0,00 2678 376,00

1.1.2.2

Program Rozwoju Obszaréw Wiegjskich
"Prace scaleniowe" - Poprawiajanie i
rozwijanie infrastruktury zwigzanej z
rozwojem rolnictwa przez scalanie gruntéw

Starostwo Powiatowe

2009

2012

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich
"Scalanie gruntéw obiekt Biata Wielka gm.
Leléw" - Poprawianie i rozwijanie
infrastruktury zwigzanej z rozwojem
rolnictwa przez scalanie gruntow

Starostwo Powiatowe

2012

2014

6 754 772,00

0,00

1787 002,00

4 967 770,00 0,00

6754 772,00

1.1.2.4

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich"Scalanie gruntéw obiekt
Witkowice i Chorzenice gm. Ktomnice" -
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury
zwigzanej z rozwojem rolnictwa

Starostwo Powiatowe

2012

2014

3249 088,00,

0,00

736 886,00

2512 202,00 0,00

3249 088,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
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1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

32 428 869,00

4 368 328,00

12 595 915,00

3200 000,00

0,00

16 027 795,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

32 428 869,00

4 368 328,00

12 595 915,00

3200 000,00

0,00

16 027 795,00

1.3.2.1

Przebudowa DP 1028 S DK-91 Ktomnice-
Pacierzéw- Karczewice-Garnek - DW 786
na dt. 7,910 mb (gm Ktomnice) - Poprawa
bezpieczenstwa publicznego

Powiatowy Zarzgd
Drog

2010

2013

6 945 066,00

2 390 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Przebudowa DP 1060 S na odcinku od
granicy miasta Czestochowa - Marianka
Redziniska DK 91 w m. Rudniki na df. 5,1
km gm. Redziny - Poprawa ruchu
drogowego

Powiatowy Zarzgd
Drog

2010

2015

3 358 365,00

0,00

0,00

3200 000,00

0,00

3200 000,00

1.3.2.3

Przebudowa DP 1066 S DK-46 Zrebice-
Siedlec-DW 793 na dt. 10,2 km na terenie
gm. Olsztyn 4,9 km gm. Janéw 5,3 km -
Poprawa bezpieczenistwa
komunikacyjnego na terenie powiatu

Powiatowy Zarzgd
Drég

2010

2012

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Przebudowa DP 1096 S, 1099 S, Przyréow
- Podlesie - Drochlin, gm. Przyréw -
Poprawa organizacji ruchu na terenie
powiatu

Powiatowy Zarzgd
Drog

2011

2013

169 472,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.2.5

Przebudowa drogi powiatowej nr 1014 S
w m. Ztoty Potok ul. Wenikajtisa (remont
nawierzchni i chodnika dt 402 mb) etap Il
od rynku Ztoty Potok do mostu dt. 172 mb
- Poprawa bezpieczenstwa na drogach
powiatowych

Powiatowy Zarzad
Drég

2011

2012

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Przebudowa drogi powiatowej nr 1025S
ul.KoSciuszki w Mykanowie - Poprawa
organizacji ruchu na terenie powiatu

Powiatowy Zarzgd
Drog

2013

2014

1709 500,00

1689 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Przebudowa drogi powiatowej nr 1045 S
na odcinku Olsztyn - Turéw, gmina Olsztyn
- poprawa tgcznosci komunikacyjnej na
terenie powiatu

Powiatowy Zarzad
Drog

2012

2014

4 125 114,00,

0,00

4 066 074,00

0,00

0,00

4 066 074,00

1.3.2.8

Przebudowa nawierzchni i odwodnienia
oraz wykonanie chodnika drogi powiatowej
nr 1039S ul. Koscielna w m. Mokrzesz(gm.
Mstéw) - Poprawa organizacji ruchu na
terenie powiatu

Powiatowy Zarzgd
Drog

2012

2013

217 880,00

191 880,00

0,00

0,00

0,00

191 880,00
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1.3.2.9

Przebudowa uzupetniajgcej sieci drog
powiatowych Subregionu
Czestochowskiego tj. przebudowa drég
powiatowych nr 1091 Sinr 1108 S - ul.
Zeromskiego i Armii Ludowej w m.
Koniecpol - Poprawa tgcznosci
komunikacyjnej na terenie powiatu

Powiatowy Zarzgd
Drég

2008 | 2014

9 448 531,00,

0,00

2091 800,00

0,00 0,00 2091 800,00

1.3.2.10

Remont drogi powiatowej nr 1023 S wraz z
budowag ciggu pieszo - rowerowego w
Rudniku Matym, gmina Starcza - Poprawa
bezpieczenstwa na drogach powiatowych

Powiatowy Zarzgd
Drég

2013 | 2014

6 454 941,00,

36 900,00

6 418 041,00

0,00 0,00 6 418 041,00




